



GJENBRUKSNYTT



Sammenspleisa

14. – 15. oktober samlet vi ledere fra våre butikker til konferanse på Bjorliheimen hotell og møtesenter.

Dette var 2 dager fylt med faglig innhold og nettverksbygging med fokus på fremtiden og hvordan vi kan bedre kan møte denne ved å stå sammen som kjede.

Å avholde konferansen på Bjorliheimen var en anledning til å både få med noe av historien, og samtidig sette mål og retning for Gjenbruken de neste årene.

Gjenbrukens grunnlegger Sveinung Lianes som i dag driver Bjorliheimen var en av konferansens første talere. Videre fikk vi høre fra tidligere daglig leder Bjarte Rydland og noe av fremtiden for andre gjenbrukskonsepter i Misjonssambandet.

Daglig leder Tommy Eriksen tok derfra ordet og delte noen av tankene som vil være helt grunnleggende for virksomheten fremover; som er å ta tydelige skritt mot å bli en mer markant kjede. Dette gjør at vi på den ene siden kan møte økte

forventninger både fra kunder, givere og andre gjester, og samtidig bidra på å sikre møteplassene, og at inntektene fra Gjenbruken kan bidra til Misjonssambandets prosjekter i mange år fremover.

At vi kunne samles på denne måten med representanter fra nesten samtlige av våre butikker bidro til en uforglemmelig konferanse med godt utbytte, både som inspirasjon og faglig påfyll for alle som deltok.

HUSK:

boks.gjenbruken.no

– om dere sender tekstiler til eksport må mengden registreres her for at inntekten skal synes i butikkens regnskap!

Grønn uke

I henhold til årshjulet sendt ut i januar, markerer vi Grønn uke (48) på samme måte som i fjor. Rabattkort er bestilt og kommer til hver enkelt butikk.

Økonomi

Økonomien i Gjenbruken går fortsatt godt. Vi har hatt noe lavere inntekt i september i år enn i fjor. Hovedårsaken er at i 2023 hadde vi flere salgsdager i september enn i år. En beregning viser at dette utgjør ca. 1 mill. I tillegg ble det gjort en korrigerings på 0,9 mill på kostnadssiden i regnskapet i september i fjor. Vi ser derfor fortsatt lyst på en reell vekst i resultat innen året er omme.

Tallene

	2023	2024	Endring
Inntekt Jan-Sep	kr 67 mill	kr 75,1 mill	9,5%
Resultat Jan-Sep	kr 35,1 mill	kr 34,8 mill	-1%

Regnskapet gjelder kun Gjenbruken

Tommy har ordet:

Gjenbruken er en del av Misjonssambandets arbeid.

Et «samband» er en forbindelse, en måte å knytte sammen mennesker og steder over avstand. I vårt tilfelle handler det om hvordan vi, gjennom vårt arbeid i Gjenbruken, er knyttet sammen med noe langt større enn oss selv.

«Et samband er en usynlig tråd som knytter oss sammen over avstand og tid og forener våre handlinger»

Gjennom dette sambandet er vi en del av Misjonssambandets oppdrag – å nå de minst nådde, å tjene hverandre, og å vise nestekjærlighet. Vi er en viktig brikke i dette arbeidet, og det er gjennom vårt samband med Misjonssambandet at vi kan bidra til å gjøre en forskjell, både lokalt og globalt.

Samband er mer enn en struktur – det er en relasjon. Det er en måte å være koblet til hverandre på, både som enkelt-individer og som organisasjon, i et felles oppdrag om å skape håp, forandring, muligheter og bærekraft for mennesker over hele verden.

Takk for at du er med!

Flott åpning av THRIFT

Lørdag 12. oktober åpnet dørene til THRIFT Tøyen. Det var en god samling mennesker som fylte Tøyen Torg for å bli med på åpningen. Det ble servert kake og håndbrygget kaffe fra Jacu! Mange kunder sikret seg nyvinninger til garderoben, og man endte opp med ca kr 70.000,- på åpningsdagen. Butikkflaten er relativt beskjeden – ca 150m².

THRIFT er et nytt konsept plassert i Bærekraftig AS. Etter planen kommer også en butikk i Stavanger sentrum tidlig neste år. THRIFT selger bare klær og tilbehør og retter seg primært inn mot målgruppen 16-35. Det er unge frivillighetsmiljøer som sorterer og går gjennom klærne. På Tøyen er det Vitalkirken som står sentralt i dette arbeidet. Deres drivkraft er møteplassen og kontaktpunktene som butikken på Tøyen vil skape i nærmiljøet.



FOTO: HODNE MEDIA

Nytt fra NLM Miljø

Ny tilsatt i NLM Miljø AS

Vi har gleden av å presentere vår nye medarbeider i staben til NLM Miljø AS, Jenny Evjen, Head of International operations and due diligence, eller som vi forkorter i Norge, eksportleder. Arbeidsstedet er Sinsenveien, 25 Oslo. Jenny har bred arbeidserfaring, bl.a. åtte år i NVE. Vi er glad for at Jenny er på plass og hun er godt i gang med arbeidsoppgavene.



NLM Miljø opplever fortsatt sterk vekst og setter ny omsetningsrekord i oktober mnd kr 3 163 000.- . Bransjen står ovenfor nytt regelverk for grensekrysning av varer. Nye forordninger med grensekrysning vil erstatte gjeldende grensekryssforordning og gjennomfører i likhet med gjeldende forordning Baselkonvensjonen, som er den globale konvensjonen om grensekryssende transport av visse typer varer men som også innebærer tekstiler.

For de som tømmer bokser og laster for eksport vil vi minne om viktigheten av å følge de etablerte rutineene, og å plukke ut ting som ikke naturlig hører hjemme i en tekstilboks. Det kan for eksempel være alt fra kjeler, ladere til mobil, bøker og lignende.



FOTO: HODNE MEDIA

